
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01454 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 277/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 113/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS DESTINADOS À EDUCAÇÃO INFANTIL 
PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO DOURADO/BA. 
CONTRATO NºDL113/23-01 - Contratada: ESMERO REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF de nº 47.105.876/0001-66. Valor: R$19.480,00 (dezenove mil, quatrocentos e oitenta reais). 
Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 07/06/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 
07/06/2023. Data de assinatura: 07/06/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 09 de junho de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A56673EBA2C899CCCDAF71443406A060


		2023-06-13T10:35:20-0300




